alambrado no muro das limitações, fundo da quadra afundada, muro de 
arrimo trincado, banheiros da piscina e suítes de hóspedes destruídos sem 
louças, quartos de hospedes com pisos trincados e arrancados, paredes 
manchadas e mofadas. Pelo exposto acima, estimo o valor em 
R$1.300.000,00 (Hum Milhão e Trezentos mil reais). O referido é verdade e 
dou fé. 

Mairinque, 14 de setembro de 2025.

Número de Diligências: 01, Guia 11707, R$111,06.